

Bredebro Ejendomsselskab A/S

Storegade 25, 6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01

Årsrapport

for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21/2 2019

.....**Sten Jørgensen**.....
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Beretning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bredebros Ejendomsselskab A/S
Storegade 25
6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune: Tønder

Telefon: 7471 1541

Direktion:
John Kristensen

Bestyrelsen:
Søren Degn Clausen - formand
Gert Christiansen
John Kristensen

Revision:
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ellegårdvej 25
6400 Sønderborg

Pengeinstitut:
Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret 2018 har været kapitalbesiddelse i selskabets tyrkiske datterselskab Bredebro Emlak.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 481.817, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 518.183.

Selskabet har i regnskabsåret 2018 foretaget kapitalnedsættelse med nominelt DKK 9.000.000 ved kapitaludlodning til kurs 652,52. Samlet kapitaludlodning DKK 58.726.892.

Årets underskud anses for mindre tilfredsstillende og skyldes underskud i det tyrkiske datterselskab Bredebro Emlak.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Nettoomsætning		0	2.283.092
Ejendomsomkostninger		20.860	-278.235
Andre eksterne omkostninger		-74.482	-90.267
Bruttoresultat		-53.622	1.914.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-368.312
Resultat af primær drift		-53.622	1.546.278
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		-625.754	-1.169.364
Finansielle indtægter	1	240.595	2.756.510
Finansielle omkostninger	2	-484	-532.379
Resultat før skat		-439.265	2.601.045
Skat af årets resultat	3	-42.552	-351.416
Årets resultat		-481.817	2.249.629

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-481.817	2.249.629
	-481.817	2.249.629

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>717.349</u>	<u>60.118.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.349</u>	<u>60.118.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.349</u>	<u>60.118.308</u>
Aktiver i alt	<u>717.349</u>	<u>60.118.308</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
Selskabskapital	1.000.000	10.000.000
Overført resultat	<u>-481.817</u>	<u>49.726.892</u>
Egenkapital i alt	<u>518.183</u>	<u>59.726.892</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.614	0
Selskabsskat	42.552	351.416
Anden gæld	<u>45.000</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.166</u>	<u>391.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.166</u>	<u>391.416</u>
Passiver i alt	<u>717.349</u>	<u>60.118.308</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2017	10.000.000	47.477.263	57.477.263
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.249.629</u>	<u>2.249.629</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2018	10.000.000	49.726.892	59.726.892
Kapitalnedsættelse	-9.000.000	-49.726.892	-58.726.892
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-481.817</u>	<u>-481.817</u>
Egenkapital pr. 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>-481.817</u>	<u>518.183</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	2.541.375
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>240.595</u>	<u>215.135</u>
	<u>240.595</u>	<u>2.756.510</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>484</u>	<u>532.379</u>
	<u>484</u>	<u>532.379</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>42.552</u>	<u>351.416</u>
	<u>42.552</u>	<u>351.416</u>
